PAGE  
2

                                                             

                                              

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	21.09.2011
	   м. Кривий Ріг                               
	  №  407 


   ⌐                                                    ¬

Про внесення змін у додат-

ки 1, 2 до рішення викон-

кому районної у місті ради
від 15.09.2010 № 392 «Про 
створення опікунської ради
та затвердження Положення
про неї»
У зв’язку з кадровими змінами, керуючись Сімейним кодексом України, Цивільним кодексом України, Правилами опіки та піклування, затвердженими Наказом Державного комітету України у справах сім’ї та молоді, Міністерства освіти України, Міністерства охорони здоров’я України, Міністерства праці та соціальної політики України від 26.05.1999 № 34/166/131/1988, рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконкому Саксаганської районної у місті ради від 15.09.2010 № 392 «Про створення опікунської ради та затвердження Положення про неї»:

1.1.  У додаток 1: склад опікунської ради викласти у новій редакції (додаток).

1.2.  У додаток 2: пункт 3.2 розділу ІІІ «Організація роботи опікунської ради» викласти у новій редакції: «Звернення, що надійшли до опікунської ради, розглядаються на її засіданнях відповідно до потреб громадян, в присутності особи, відносно якої подано заяву або її офіційного представника, у разі розгляду питання, що стосується недієздатних чи обмежено дієздатних громадян. Головує на засіданні опікунської ради голова опікунської ради.
У випадку відсутності голови опікунської ради право головування на засіданні та право підпису документів опікунської ради надається заступнику голови опікунської ради».
2. Рішення виконкому Саксаганської районної у місті ради                     від 15.06.2011 № 257 «Про затвердження опікунської ради у новому складі», вважати таким, що втратило чинність.
3. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на управління праці та соціального захисту населення (Гугуєва С.В.), контроль – на керуючу справами виконкому районної у місті ради Дуванову О.М.

Голова районної у місті ради
                                                            В. Беззубченко

2








_961228874.unknown

